DCCCLXVI.

Dat. die  
9. decembris  
1791  
anno XVII.

Concessio indulgentiæ plenariæ assequendæ ab eis, qui visitaverint ecclesias ordinis minorum s. Francisci de observantia in die solemnium pro beatificatione b. Andreæ Hibernon.

Pius PP. VI.

Universis Christifidelibus  
præsentes literas inspecturis  
Salutem, et apostolicam benedictionem

Ratio, et tenor  
concessionis.

§. 1. **A**d augendam fidelium religionem, et animarum salutem, cœlestibus Ecclesiæ thesauris pia charitate intenti, omnibus, et singulis utriusque sexus Christifidelibus vere pœnitentibus, et confessis, ac sacra communione reffectis, qui aliquam ex ecclesiis fratrum ordinis minorum s. Francisci de observantia nuncupatorum sub reformatione s. Petri de Alcantara in quibus solemnia beatificationis beati Andreæ Hibernon die per dilectum filium Nostrum in alia urbe Nostra vicarium in spiritualibus generalem quoad urbem, extra illam vero per ordinarios locorum respective specificanda, vel aliquo ex duobus diebus immediate sequentibus celebrabuntur, devote visitaverint, et ibi pro christianorum principum concordia, hæresum extirpatione, ac Sanctæ Matris Ecclesiæ exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam, et remissionem, per unumquemque Christifidelem semel tantum spatio prædictorum trium dierum lucrificandam misericorditer in Domino concedimus. Præsentibus pro unica valituris.

Conditiones  
adjectæ, et  
fides habenda  
transumptis.

§. 2. Volumus autem, ut si pro impetratione, præsentatione, admissione, seu publicatione præsentium aliquid vel minimum detur, aut sponte oblatum recipiatur, præsentibus nullæ sint; utque præsentium literarum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ adhiberetur ipsis præsentibus si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud s. Petrum sub annulo piscatoris die nona decembris millesimo septingentesimo nonagesimo primo pontificatus Nostri anno decimoseptimo

DCCCLXVII.

Dat. die  
10. decembris  
1791  
anno XVII.

Præscriptiones super concessione officinarum chartariarum dittonis pontificiæ.

EDITTO

Carlo per la divina misericordia vescovo di Porto, e s. Rufina cardinal di s. Marco della S. Romana Chiesa camerlengo.

Volendo la Santità di Nostro signore Pio Papa sesto costantemente occupata nel promuovere il bene de' suoi amatissimi sudditi, rendere più attiva, ed utile l'industria de' fabbricatori di carta nello stato pontificio, si è degnata di stabilire, e comandare a sostentamento, e perfezione sempre maggiore di questo pregiabile ramo d'industria varie provvidenze espresse nel chirografo della stessa Santità Sua segnato li 10 del corrente mese, ed esibito negli atti dell'infrascritto segretario di camera del tenore seguente.